בשלב זה תחשב המעבדה כנמצאת בתהליך הסמכה ורשאית לבצע את האנליזה בשיטה החדשה.

הסמכה לדיגום ערימות

בחודש מרץ 2015 פרסם המשרד הנחיות מקצועיות לחפירה, דיגום ערימות קרקע מזוהמת או החשודה בזיהום ודיגום מוודא. בהתאם להנחיות אלה ערכה הרשות להסמכת מעבדות הסמכה פרטנית לעניין דיגום ערימות למעבדות מסוימות.

תאריך: ט"ז אייר תשע"ו
24 מאי, 2016

מדינת ישראל
המשרד להגנת הסביבה
אגף שפכי תעשייה דלקים וקרקעות מזוהמות

סימוכין: PR_250216151127956

מאחר שיש מעבדות שלא ביקשו הסמכה ספציפית לפי הנחיות מקצועיות אלה, אך הן בעלות הסמכה כללית לענין דיגום קרקע ובהתאם בעלות הידע המקצועי הנדרש ומחזיקות את הציוד הנדרש, המשרד יכיר במעבדות אלה לענין דיגום ערימות וזאת עד להסמכה הבאה על ידי הרשות להסמכת מעבדות שתכלול את ההסמכה הספציפית.